

NIEMOŻNOŚĆ STUDIOWANIA W APS DWA RAZY NA TYM SAMYM KIERUNKU

Nie można w APS podejmować po raz drugi studiów na tym samym kierunku w ramach tego samego poziomu kształcenia, niezależnie od formy owych studiów oraz niezależnie od specjalności, jaką kandydat chce studiować.

Przykład 1: Kandydat zakwalifikowany na studia pierwszego stopnia stacjonarne i niestacjonarne na kierunku pedagogika **musi wybrać**, na jakie studia złoży dokumenty, czyli **jakie studia rozpocznie**. Nie może podjąć studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na tym samym kierunku równocześnie.

Dotyczy to również Absolwentów APS, którzy chcieliby podjąć kolejne studia na tym samym kierunku w APS na tym samym poziomie kształcenia.

Przykład 2: Kandydat chce podjąć studia pierwszego stopnia na kierunku pedagogika specjalna i myśli o specjalności logopedia, a ma już ma ukończone w APS studia pierwszego stopnia na kierunku pedagogika specjalna (czyli tym samym kierunkiem), specjalność terapia pedagogiczna oraz wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – **nie może podjąć tych studiów**, pomimo tego, że chce realizować inną specjalność.

Przykład 3: Kandydat chce podjąć studia drugiego stopnia na kierunku pedagogika, specjalność zarządzanie w oświacie, a ukończył już w APS studia drugiego stopnia na kierunku pedagogika, specjalność pedagogika korekcyjna – **nie może podjąć tych studiów** pomimo tego, że chce realizować zupełnie inną specjalność.

Niemожność podjęcia w APS po raz drugi studiów na tym samym kierunku i poziomie wynika z niemożności wystawienia przez APS dwa razy dyplomu ukończenia studiów na tym samym kierunku i poziomie kształcenia. Oczywiście nie ma przeciwwskazań by Absolwenci APS z danego kierunku kontynuowali kształcenie na kolejnym poziomie na tym samym kierunku studiów w APS.

Przykład 4: Kandydat rekrutuje się na studia drugiego stopnia na kierunek socjologia, a jest już absolwentem studiów pierwszego stopnia na tym kierunku w APS – **może podjąć te studia**, gdyż w obydwu przypadkach poziom kształcenia się różni.